PROPINO — ARE.

Jerem. 25. 17 Et propinavi cunctis gentibus
Isai. 27. 3 Ego D. qui servo eam, repente propinabo
Jerem. 25. 15 Et propinabis de illo cunctis gentibus
Amos. 2. 12 Et propinabis Nazareis vinum

PROPINQUITAS — TIS.

Ruth. 3. 13 Si te voluerit propinquitatis jure retinere
4. 4 Si vis possidere jure —: eme
6 Qui respondit: Cedo juri —
Jerem. 32. 7 Tibi enim competit ex propinquitate

PROPINQUO — ARE.

Judic. 19. 9 Considera quod dies... propinquat ad vesperum
Eccli. 35. 20 Depraecatio illius usque ad nubes propinquabit
Eccli. 35. 20 Et donec propinquet non consolabitur
Isai. 41. 1 Simul ad iudicium propinquemus
Ezech. 23. 5 Insanivit in amatores suos, in Assyrios propinquantem

PROPINQUUS — A — UM.

Levit. 25. 25 Et voluerit propinquus ej. potest redimere
Num. 35. 19 — occisi homicidam interficiet
Deut. 22. 2 Etiam si non est — frater tuus
Ruth. 2. 20 Rursusque ait —, noster est homo ventit
9 Expande pallium... quia — es
4 Nullus enim est —, excepto te
Tobie. 6. 11 Est hic Raguel... vir — de tribu tua
Prov. 23. 11 — enim illorum fortis est
Jerem. 32. 8 Et tu — es ut possideas

Amos. 6. 10 Et tollit eum propinquus suus
2 Mac. 11. 1 Lysias procurator regis, et —
Ruth. 4. 5 Ut suscites nomen propinqui tui
Ruth. 4. 8 Dixit ergo propinquus suo Booz
Num. 35. 24 Aque inter percussorem et propinquum sanguinis questio ventilata

Deut. 15. 3 Civem et — repentem non habebis potestatem
Ruth. 3. 12 Nec abnuo me —, sed est alius...
4. 1 Cumque vidisset — praterire
3 Quibus sedentibus, locus est ad —
Ezech. 7. 8 De propinquo effundam iram meam sup. te
Job. 19. 14 Dereliquerunt me propinqui mei
11. 15 Fratres tui, viri — tui
21. 8 Propinquoarum turba et nepotum
Job. 31. 34 Et despectio — terruit me
Gen. 34. 41 Cum veneris ad propinquos meos
Ruth. 4. 7 Erat mos antiquus in Israel inter —
3 Reg. 16. 11 Non dereliquit... — et amicos ejus
Prov. 11. 17 Qui a. crudelis est, etiam — abjicit
Josue. 5. 1 Qui propinqua possidebant magni maris

Levit. 21. 2 Nisi tantum in consanguineis ac propinquis
Ruth. 3. 12 Nec abnuo... sed est alius me propinquo

PROPIOR.

2 Reg. 19. 42 Quia mihi propior est rex
Rom. 13. 11 Nuac enim propior est nostra salus

PROPIATIUM — NIS.

Psal. 129. 4 Quia apud te propiatio est
Eccli. 7. 30 Et percuratur — et benedictio tua
17. 28 Et — illius conventibus ad se
Daniel. 9. 9 Deo nostro misericordia et —
1 Joan. 2. 2 Et ipse est — pro peccatis nostris
Levit. 23. 28 Quia dies propiationis est
25. 9 — tempore in universa terra vestra
1 Par. 28. 11 Ideo adimplevit propiationem suam
Eccli. 18. 11 Ideo adimplevit propiationem suam
20 Et in conspectu Dei invenies —
28. 5 Et — petit a Deo?
35. 3 Et — litare sacrificii super injustitias
43. 2 Deit — tuam Aegyptum
Isai. Rom. 3. 25 Quem proposuit Deus —
1 Joan. 4. 10 Misit Filium suum —

PROPIATORIUM — II.

Ecod. 25. 20 Utrumque latus propiatorii tegant...
37. 7 Quos possit ex utraque parto —
8 In singulis summitatibus —
Ecod. 25. 17 Facies et propiatorium de auro...
20 Versis vultibus in —
22 Et loquar ad te supra —
26. 34 Pones et — super arcam
31. 7 Et arcam testimonii, et —
35. 12 Arcam et vectes, —
37. 6 Fecit et —, id est, oraculum
9 Extendentes alas, et tegentes —
39. 34 Velum, arcam, vectes, —
16. 14 Contra — ad orientem
Levit. Hebr. 9. 5 Sarcopha eam erant cherubim glorie —
— obumbrantia —
Ecod. 30. 6 Coram propiatorio, quo tegitur
Levit. 16. 2 Quod est intra velum coram —
Num. 7. 89 Vocem loquentis ad se de —

PROPIATIUS — A — UM.

Eccli. 5. 5 De propiatio peccato noli esse sine metu

PROPIITOR — ARI.

Psal. 102. 3 Qui propiitator omni iniquitatibus tuis
2 Reg. 24. 25 Et propiitatus est Dominus terre
Jerem. 31. 34 Quia propiitator iniquitatis eorum
3 Reg. 8. 50 Et propiitaberis populo tuo
Psal. 24. 11 Domine, — peccato meo: multum est e.
64. 4 Et impietatis nostris tu —
32. 40 Forsitan propiitaberis mihi
2 Par. 30. 18 Ezechias, dicens: Dominus bonus —
Eccli. 34. 23 Nec in multitudin... peccatis
2 Par. 6. 21 Exaudi de habitaculo tuo... et propiitator
25 — peccato populi tui Israel
30 —, et redde unicuique secundum vias s.
Job. 33. 24 Inveni in quo et propiitor
Jerem. 18. 23 Ne propiitaberis iniquitatis eorum
Ecod. 30. 16 Et propiitator animabus eorum
Levit. 23. 38 Ut — vobis Dominus
4 Reg. 24. 4 Et ob hanc rem noluit Dom. propiitari

PROPIIUS — A — UM.

Gen. 33. 10 Esto mihi propiitius
Levit. 4. 20 — erit eis Dominus
Num. 14. 8 Si — fuerit Dom., inducet nos in eam
19 Sicut — fuisti egredientibus de Aegypto
30. 9 — erit ei Dominus
13 Marius contradixit, et Dom. ei — erit
Deut. 21. 8 — esto populo tuo Israel
32. 43 Et — erit terra populi sui
1 Reg. 24. 7 — sit mihi Dom., ne faciam hanc rem
26. 11 — sit mihi Dominus, ne extendam manum meam

2 Reg. 23. 17 Dicens: — sit mihi Dominus
3 Reg. 8. 30 Et cum exaudieris, — eris
21. 3 — sit mihi Dominus
2 Par. 7. 14 Et — ero peccatis eorum
2 Esdr. 9. 17 Tu a. Deus —, clemens et misericors
Esther. 13. 17 Et — esto socii et funiculo tuo
Psal. 77. 38 Et — fiet peccatis eorum
78. 9 Et — esto peccatis nostris
98. 8 Deus, tu — fuisti eis

Jerem. 5. 1 Quarentem fidem: et — ero ei
7 Super quo — tibi esse potero?
33. 8 Et — ero cunctis iniquitatibus eorum
36. 3 Et — iniquitatis et peccato eorum
50. 20 Quoniam — ero eis quae reliquero
Amos. 7. 2 Domine Deus, — esto, obsecro: quis suscitabit Jacob...?

1 Mac. 2. 21 — sit nobis Deus
2 Mac. 2. 7 Donec congreget Deus, et — fiat
10. 26 Ut sibi —, inimicus a... esset inimicus
Luc. 18. 13 Deus, — esto mihi peccatori
Hebr. 8. 12 Quia — ero iniquitatibus eorum
2 Mac. 7. 37 Deum maturus gemit nostre propitium fieri

2 Mac. 2. 23 Domino... propitio facto illis

PROPIUS.

Gen. 44. 18 Accedens autem propius Judas
2 Reg. 18. 25 Propere autem illo, et accedente —

PROPONO — ERE.

Deut. 11. 26 En propono in conspectu vestro hodie benedictionem, et maledictionem
Psal. 100. 3 Non proponam ante oculos meos rem injustam
Deut. 30. 1 Maledictio quam proposui in conspectu t.
3 Reg. 9. 6 Cereceronias meas, quas — vobis
2 Par. 7. 19 Et precepta mea, quae — vobis
Eccli. 1. 13 Et — in animo m. querere et investigare
Sap. 7. 10 Et — pro luce habere illam
8. 9 — ergo hanc adducere mihi ad convivend.
Rom. 1. 13 Quia saepe — venire ad vos
Judic. 14. 16 Quod proposuisti illis populi mei
Deut. 4. 44 Ista est lex, quam proposuit Moyses
Josue. 24. 25 Et — populo precepta atque judicia...
1 Esdr. 5. 13 Cyrus rex — edictum
Prov. 9. 2 Miscuit vinum et — mensam suam
Daniel. 1. 8 — autem Daniel in corde suo
6. 9 Porro rex Darius — edictum, et statuit
Math. 13. 24 Allam parabolam — illis
31 Allam parabolam — eis
Act. 19. 21 — Paulus in Spiritu... ire Jerosolymam
Rom. 3. 25 Quem — Deus, propitiationem
Ephes. 1. 9 Beneficentiam ejus, quod — in eo
2 Mac. 1. 8 Et proposuimus panes
Psal. 53. 3 Et non proposuerunt Deum ante conspectum suum
85. 13 Non — te in conspectu tuo
Ezech. 27. 16 Et chodchod — in mercatu tuo
17 Et resiam — in nudinis tuis
19 in nudinis tuis — ferrum fabricatum
22 Auro, quod — in mercatu tuo

Act. 11. 29 — singuli in ministerium mittere
2 Reg. 5. 8 Proposuerat e. David in die illa premium
3 Reg. 10. 3 Et docuit eam Salomon o. verba, quae —
2 Par. 9. 2 Exposuit ei Salomon omnia, quae —
2 Reg. 10. 16 — e. Paulus transvogavit Ephesum
Deut. 4. 8 Legem, quam ego proponam hodie
Judic. 14. 12 — vobis problema
Ecod. 21. 1 Haec sunt judicia quae propones eis
Psal. 136. 8 Si non proposuerit Jerusalem in principio
Judic. 14. 13 Propone problema, ut audiamus
Ezech. 17. 2 — enigma, et narra parabolam
Job. 23. 7 Proponat sequitatem contra me
Deut. 30. 15 Quod... proposuerim in conspectu t. vitam
19 Quod — vobis vitam et mortem

Eccli. Prolog. Qui secundum legem Domini proposue-
runt vitam agere
2 Mac. 1. 15 Cum proposuissent eas sacerdotes Nanea
1 Tim. 4. 6 Hae proponens fratribus, bonus eris...
2 Par. 13. 11 Et proponant panes in mensa mundis-

simam
David. 4. 3 Et per me propositum est decretum
Esther. 16. 19 In cunctis urbibus proponatur
Hebr. 6. 18 Ad tenendam propositam spem
Hebr. 12. 1 Curramus ad propositum nobis certamen
Job. 11. 18 Et habebis fiduciam, proposita tibi spe
Hebr. 12. 2 Qui propositio sibi gaudio sustinuit crucem

PROPOSITIO — NIS.

3 Reg. 18. 24 Omnis populus ait: Optima propositio
Hebr. 9. 2 Et — panum, quae dicitur sancta
Ecod. 25. 30 Et ponas super mensam panes propositi-

onis
35. 13 Mensam cum vectibus et vasis, et — pa-
nibus
39. 35 Mensam cum... et — panibus
40. 21 Ordinatis coram — panibus
Levit. 21. 8 Et panes — offerunt
Num. 4. 7 Mensam quoque — involvent
8. 2 Respicant ad mensam panum —

1 Reg. 21. 6 Nisi tantum panes —
3 Reg. 7. 48 Fecitque Salomon... et mensam, super
quam poneretur panes —
1 Par. 9. 32 Super panes erant —

23. 29 Sacerdotes autem super panes —
28. 16 Aurum quoque dedit in mensam —
2 Par. 4. 19 Et super eas panes —
29. 18 Mensam — cum omnibus vasis
2 Esdr. 10. 33 Ad panes —, et ad sacrificium sempitern.

Eccli. 17. 24 Et sta in sorte
1 Mac. 1. 23 Mensam — et libatoria, et phialas...
2 Mac. 10. 3 Panes — posuerunt
Math. 12. 4 Et panes — comedit
Marc. 2. 26 Et panes — manducavit
Luc. 6. 4 Panes — sumpsit, et manducavit
Judic. 14. 14 Nec potuerunt per tres dies propositio-

nam solvere
18 Non invenissetis — meam
2 Par. 2. 4 Et ad — panum sempiternam
Psal. 45. 4 Aperiam in psalterio — meam
Psal. 77. 2 Loquar propositiones ab initio
Daniel. 8. 23 Impudens facie, et intelligens —

PROPOSITIO — I.

Rom. 9. 11 Secundum electionem propositum Dei
maneret
2 Mac. 3. 8 Reverta a regis propositum perfecturus
9. 27 Sequentem — meum et communem vo-

luntate fore
14. 38 Continentiam — tenuit in Iudaismo
Act. 27. 13 Astimantes — se tenere
Rom. 4. 5 Secundum — gratiae Dei
8. 28 Qui secundum — vocati sunt sancti
Ephes. 1. 5 Secundum — voluntatis suae

2 Tim. 1. 11 Praedestinati secundum — ejus
1. 9 Sed secundum — suum
3. 10 Institutionem, — fidem
1 Mac. 8. 30 Faciet ex proposito suo
Act. 11. 23 Hortabatur omnes in — cordis permanere

PROPRIE.

Gen. 44. 32 Ego proprie servus tuus sim
Prov. 19. 14 A Domino autem — uxor prudens
Gen. 31. 47 Uterque juxta proprietatem linguae suae

PROPRIETAS — TIS.

Gen. 31. 47 Uterque juxta proprietatem linguae suae
PROPRIUS — A — UM.

Tit. 1. 12 Proprius ipsorum propheta
1 Mac. 15. 6 Permisit tibi facere percussuram proprii
numismatis

Rom. 8. 32 Qui etiam proprio Filio suo non peperit
2 Mac. 4. 26 Qui proprium fratrem captivaverat
Hebr. 9. 12 Sed per — sanguinem introivit
Math. 25. 15 Unicusque secundum propriam virtutem
Joan. 7. 18 Gloriam — querit

1 Cor. 3. 8 Unusquisque a. — mercedem accipiet...
2 Par. 6. 23 Ut reddas iniquo., in caput proprium
1 Cor. 7. 7 Unusquisque — donum habet ex Deo
15. 58 Et unicuique seminum — corpus
Judith. 9. 12 Ut gladio proprio ejus superbia amputetur
Deut. 23. 23 Et propria voluntate, — lectus es
Judic. 5. 9 — voluntate obtulistis vos discrimini

2 Par. 31. 3 Ut de propria ejus substantia offerretur
holocaustum
2 Petr. 1. 3 Qui vocavit nos — gloria et virtute
20 Omnis prophetae Scripturae — interpre-
tatione non fit

3. 17 Ne errore., excidatis a — firmitate
Num. 16. 28 Et non ex proprio ex corde protulerim
2 Par. 31. 2 Constituit., unumquemque in officio —
Job. 19. 16 Ore — deprecatur illum
Tü. 3. 11 Cum sit — iudicio condemnatus
Joan. 10. 12 Cujus non sunt oves proprie

1 Petr. 3. 5 Ornabant se, subjectes propriis viris
4. 21 Propriis utilitatibus consulens
2 Mac. 11. 26 Et utilitatibus — deserviant
Joan. 10. 3 Et proprias oves vocat nominatim
4 Et cum — oves emiserit

2 Petr. 3. 3 Juxta — concupiscentias ambulantes...
Ecod. 35. 26 Sponte propria cuncta tribuantes
Prov. 11. 24 Alii dividunt —, et ditiores fiunt
Joan. 1. 11 In — venit, et sui eum non receperunt

16. 32 Ut dispergamini unusquisque in —
5. 10 Ut referat unusquisque — corporis
Num. 7. 9 Et onera propriis portant humeris
Prov. 6. 2 Et captus — sermonibus
Gen. 49. 28 Benedixitque singulis, benedictionibus
propriis

1 Par. 9. 22 Et descripti in villis —
Eccli. 11. 36 Et abalienabit te a tuis propriis
Joan. 8. 44 Cum loquitur mendacium, ex — loquitur

PROPTER.

Gen. 7. 7 Ingressus, in arcam propter aquas diluvii
8. 21 Nequaquam ultra maledicam terrae —
homines
12. 13 Ut bene sit mihi — te
16 Abram vero bene sui sunt — illum
17 — Sarai uxorem Abram

18. 19 Ut adducat Dominus — Abraham
24 Non parces loco illi — quinque justos?
25 Dimittam omni loco — eos
28 Delphis — quadraginta quinque., urbem?
29 Non percutiam — quadraginta
31 Non interficiam — viginti
32 Non delebo — decem

20. 3 En mortuus — mulierem quam tulisti...
11 Et interficiam te — uxorem meam
18 — Saraim uxorem Abraham
21. 25 Increpavit Abimelech — puteum aquae
22. 12 Non pepercisti unigenito filio tuo — me
16 Non pepercisti filio tuo unigenito — me
26. 7 Interficeret e. — illius pulchritudinem
9 Timi ne moreris — eam
24 — servum meum Abraham

27. 46 Tædet me vite mee — filias Heth
30. 27 Quia benedixit mihi Deus — te
38. 29 Quare divisa est — te maceria?
39. 5 Benedixitq. D. domui Aegyptii — Joseph
43. 18 — pecuniam, quam retulimus prius
Ecod. 2. 23 — opera vociferati sunt

3. 7 — duritiam eorum qui praesent operibus
6. 9 — angustiam spiritus, et opus duriss.
9. 11 — ulcera que in illis erant
16. 29 — hoc die sexta tribuit vobis cibos
17. — jurgium florum Israel
18. 8 Quae fecerat Dom., Aegyptiis — Israel
32. 25 Spoliaverat e. eum Aaron — ignominiam
Levit. 26. 18 Addam correptiones vestras septuplum —
peccata vestra

21 Plagas vestras in septuplum — peccata
24 Percutiam vos septies — peccata vestra
28 Corripiam vos septem plagis — peccata
30 Et — peccata patrum suorum
43 Patiens solitudinem — illos

Num. 12. 1 — uxorem ejus Edithissam
19. 11 — hoc septem diebus fuerit immundus
24. 7 Tolleter — Agag, rex ejus
32. 17 — habitatorum insidias
Deut. 1. 37 Iratus Dominus — vos dixerit
3. 26 Iratusque est Dominus mihi — vos
4. 21 Iratus, et Dom. contra me — sermones
9. 4 — justitiam meam introduxit me Dom.

Cum — impietates suas istae deleat sint
5 Numque enim — justitias tuas
6 Non — justitias tuas
18 — omnia peccata vestra que gessistis
18. 12 — istiusmodi scelera delibit eos
19. 3 Qui — homicidium profugus est
24. 1 — aliquam fedietatem

Deut. 28. 20 Propter adventiones tuas pessimas
47 — remem omnium abundantiam
56 — molliorem et teneriorem nimiam...
57 — remem omnium penuriam
61 — corbis tu formidinem, qua terreberis,
et — ea que tuis videlicet oculis

31. 18 — omnia mala quae fecit
32. 27 Sed — iram inimicorum distuli
3. 13 Indicaturus essem domum ej. — iniquitates
5. 5 — haec causam non calcant sacerdotes
9. 6 De via nostra, — quam venimus
12. 22 — nomen suum magnam
2. 2 Nemo sciat rem — quam missus es
23. 10 Ut evertat urbem — me

28 — hoc vocaverunt locum illum Petram
27. 6 — quam causam facti estis Sioleg regum
28. 10 Non eveniet tibi quidquam mali —
hanc rem
2. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

Judith. 6. 12 Voluisset propter hoc verb. interficere e.
13 — hoc quod dixisset: Deus cui defensor
7. 13 Et — hoc vendidit nos Deo
13. 25 Et — angustias et tribulationem generis
10. 16 — superbiam quasi locustam capies me
18. 4 Numquid — te derelinquetur terra?
22. 5 Et non — malitiam tuam plurimam
23. 17 Non e. peri — imminentes tenebras
38. 30 Qui regnare facit hominem hypocritam — peccata populi
35. 9 — multitudinem calumniantiorum clam-
bant., et ejulabant — vim brachii ty-
rannorum
12 Non exaudiet — superbiam malorum
5. 8 — inimicos meos dirige in conspectu
tuo viam meam

6. 4 Saluum me fac — misericordiam tuam
7. 7 Et — hanc in altum regredere
8. 2 Perfecisti laudem — inimicos tuos
9. 33 — quid irritavit impius Deum?
11. 5 — miseriam inopum, et gentium pauper.
15. 9 — hoc letatum est cor meum
16. 4 — verba labor. tuor. ego custodivi vias
22. 3 Deduxit me super semitas justitiae, —
nomen suum
24. 7 — bonitatem tuam, Domine
5. 8 — hoc legem dedit delinquentibus in via
11 — nomen tuum, Domine, propitiaboris
26. 11 Et dirige me., — inimicos meos
30. 4 Et — nomen tuum deduces me
38. 11 — iniquitatem corripuisti hominem
40. 13 Me autem — innocentiam suscepisti
43. 21 Quoniam — te mortificam tota die
25 Et redine nos — nomen tuum
44. 4 — veritatem, et mansuetudinem
47. 11 Exultent filiae Judae — judicia tua, Dom.
68. 8 Quoniam — te sustinui opprobrium
19 — inimicos meos eripe me
72. 15 Verumtamen — dolos posuisti eis
19 Perierunt — iniquitatem suam
78. 9 — gloriam nominis tui, Domine, libera
nos: et propitius esto peccatis nostris —
nomen tuum

66. 8 Exultaverunt filiae Judae — judicia tua
105. 9 Et salvavit eos — nomen suum
32 Et vexatus est Moyses — eos
106. 17 — in justitias enim suas humiliati sunt
108. 20 Domine, fac mecum — nomen tuum
23 Et caro mea immutata est — oleum
115. 1 Credidi, — quod locutus sum
118. 112 Inclinaivi cor meum., — retributionem
154 — eloquium tuum vivifica me
121. 8 — fratres meos et proximos meos
9 — donum Domini Dei nostri
120. 4 Et — legem tuam sustinui te, Domine
131. 10 — David servum tuum, non avertas f...
142. 10 — nomen tuum, Dom., vivificabis me
6. 32 — cordis inopia perdet animam suam
12. 13 — peccata labor. ruina proximat malo
26 Qui negligit dam. — amicum, justus e.
16. 4 Universa — semelipsum operatus est
20. 4 — frigus piger arare noluit
22. 11 — gratiam laborum suorum habebit
amicum regem
28. 2 — peccata terre multi principes ejus
et — hominis sapientiam., vita ducis
longior erit

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

3. 8 Qui iratus nimis — verba Isoseth
6. 12 Et omnia ejus — arcam Dei
7. 21 — verbum tuum, et secundum cor tuum
23 — quam irati Deus, ut redimeret eam
9. 1 Faciam cum eo misericordiam — Jo-
natham
7 Faciam in te misericordiam — Jonatham
10. 3 Putas quod — honorem patris tui...?

12. 14 — verbum hoc, illius., morte morietur
21 — infantem., jejunasti et flebas
13. 2 Ita ut — anorem ejus egrotaret
19. 9 Et nunc fugit de terra — Absalom
20. 12 Ne subsisterent transientes — eum
21. 1 Dixitque Dom., — Saul et domum ejus...
22 — quoniam mandavi Domini, quod fuerat

Sap. 16. 25 Propter hoc et tunc in o. transfigurata
17. 1 — hoc indignitate animae exaraverunt
18. 3 — quod ignis ardentem columnam dum habuerunt
13 Non credentes — veneficia
18 — quam moriebatur, causam demonstrabat mortis
Eccii. 4. 5 De inope ne avertas oculos t. — iram
5. 3 Quis me subiecit — facta mea?
9. 9 — speciem mulieris multi perierunt
10. 8 — injustitias, et injurias, et contumelias
33 Qui honorificatur — substantiam suam
18. 9 — hoc patiens est Deus in illis
20. 11 Est — gloriam misterio tuo
27. 1 — inopiam multi deliquerunt
29. 12 — mandatum assume pauperem
13 Perde pecuniam — fratrem
32. 3 Ut lateris — illos
35. 7 Haec enim omnia — mandatum Dei fiunt
37. 34 — crapulam multi obierunt
38. 1 Honora medicum — necessitatem
14 — conversationem illorum
17 — delatram autem amare fer luctum
— illius., et consolare — tristitiam
20. 11 Vel duobus — dejectionem
32 Positus est semper — opus suum
40. 10 Et — illos factus est cataclysmus
41. 10 Quoniam — illum sunt in opprobrio
42. 28 — ipsum confirmatus est interis finis
44. 13 Filius eor. — illos usq. in aeternum manent
24 Fecit — Abraham patrem ejus
45. 22 — invidiam circumdederunt illum
47. 14 Et — illum deiecit omnem potentiam...
51. 28 — hoc non derelinquar
1. 24 — hoc, ait Dominus Deus exercituum
5. 24 — hoc sicut devorat stipulam lingua
7. 14 — hoc dabit Dom. ipse vobis signum
9. 7 — hoc ecce Dominus adducet super eos
8. 17 — hoc super adolescentulis ejus
10. 16 — hoc mittet dominator Dominus
24 — hoc, haec dicit Dominus
13. 7 — hoc, omnes manus dissolvuntur
13 — indignationem Domini exercituum, et — diem irae furoris ejus
24. 6 — hoc maledictio vorabit terram
15 — hoc in doctrinis gloriificate Dominum
28. 14 — hoc audite verbum Domini
29. 22 — hoc, haec dicit Dominus
31. 35 Ut salvem eam — me, et — David servum meum
43. 14 — vos misit in Babylonem
25 Qui deleo iniquitates tuas — me
45. 4 — servum meum Jacob
47. 9 — multitudinem maleficiorum tuorum, et — duritiam incantatorum
48. 9 — nomen meum longe faciam furorem
11 — me, — me faciam
49. 7 Et adorabunt — Dominum
52. 6 — hoc sciet populus meus nomen meum
53. 5 Ipse autem vulneratus est — iniquitates nostras, attritus est — sceleris nostra
8 — scelus populi mei percussit eum
55. 5 Ad te current, — Dominum Deum tuum
57. 17 — iniquitatem avaritiae ejus
59. 9 — hoc elongatum est iudicium
61. 7 — hoc in terra sua duplicia possidebit
62. 1 — Sion non tacebo, et — Jerusalem non quiescam
63. 17 Convertere — servos tuos
65. 8 Sic faciam — servos meos
13 — hoc haec dicit Dominus Deus
66. 5 Et abiecientes — nomen meum
Jerem. 4. 4 — malitiam cogitationum vestrarum
31 Quis deficit anima mea — interfectos
7. 12 — malitiam populi mei Israel
12. 4 — malitiam habitantium in ea
13 — iram furoris Domini
13. 22 — multitudinem iniquitatis tuae
14. 4 — terrore vastitatem
7 Domine, haec — nomen tuum
21 Ne des nos in opprobrium — nomen t.
15. 4 — Manasse filium Ezechiae regis
15 Quoniam sustinui — te opprobrium
19 — hoc haec dicit Dominus
17. 3 — peccata in universis finibus tuis
21. 12 — malitiam studiorum vestrorum
27. 7 — hoc ecce dies veniunt
27 — somnia eorum, quae narrat unusquisq.

Jerem. 23. 27 Obliti sunt., nominis mei propter Baal
38 — hoc haec dicit Dominus
25. 3 — malitiam studiorum eorum
30. 14 — multitudinem iniquitatis tuae, et —
15 — multitudinem iniquitatis tuae, et —
dura peccata tua
31. 37 — omnia quae fecerunt
32. 32 — malitiam filiorum Israel
36 Et nunc — ista, haec dicit Dominus
33. 5 — omnem malitiam eorum
37. 10 — exercitum Pharaonis
38. 19 Sollicitus sum — Judaeos qui transgre-
runt ad Chaldaeos
41. 9 Virorum quos percussit — Godoliam, quem fecit rex Asa — Baasa regem Isr.
42. 15 — hoc nunc audite verbum Domini
44. 3 — malitiam quam fecerunt
22 — malitiam studiorum vestrorum, et —
abominaciones, quas fecistis
48. 27 — verba ergo tua quae... locutus es
1. 5 — multitudinem iniquitatum ejus
22 Videmiasi me — omnes iniquitates m.
4. 13 — peccata prophetarum ejus
5. 13 — nomen Sion, quia disperit
2. 1 — quod statuit Dominus Deus noster
14 Et edoc nos — te
29 — iniquitatem domus Israel
3. 4 Quia — hoc dedisti morem tuum
25 Interierunt — suam insipientiam
4. 6 — quod., ad iracundiam provocastis
12 Derelicta sum — peccata filiorum m.
6. 1 — peccata, quae peccastis ante Dominum
12 — pulverem domus, qui est plurimus
68 — quod me timeatis eos
Ezech. 5. 9 — omnes abominaciones tuas
7. 20 — hoc dedi eis illud in immanditiam
12. 19 — iniquitatem omnium quae habitant
13. 19 — pugillum hordei, et fragmen panis
20 — hoc haec dicit Dominus Deus
14. 4 — hoc locutus es, et tuas ad eos...
15 Non sit pertransiens — bestias
16. 14 — speciem tuam: quia perfecta eras
20. 9 Et feci — nomen meum
26 Pollui eos in numeribus... — delicta sua
44 Cum benefecero vobis — nomen meum
27. 16 — multitudinem operum tuorum
33. 29 — universas abominaciones suas
36. 22 Non — vos ego faciam, domus Israel, sed — nomen sanctum meum
32 Non — vos ego faciam, ait Dominus
43. 8 — quod consumpsi eos in ira mea
37. 28 Induxisti omnia haec — peccata nostra
34 Ne... tradas nos in perpet. — nomen t.
35 — Abraham dilectum tuum
37 Sunusque humiles... — peccata nostra
5. 19 Et — magnificentiam, quam dederat et
7. 11 Aspidochlam — vocem sermonum grandium
8. 12 Contra iugo sacrificium — peccata
9. 7 Ad quas eiecit eos — iniquitates eorum
16 — peccata enim nostra et iniquitates
17 Quod desertum est, — temetipsum
19 Ne moreris — temetipsum
10. 12 Et ego veni — sermones tuos
Osee. 2. 6 — hoc ecce ego septiam viam tuam
14 — hoc, ecce ego lactabo eam
4. 3 — hoc iugebit terra
6. 5 — hoc delavi in prophetis, occidi eos
9. 7 — multitudinem iniquitatis tuae
15 — malitiam adinventionum eorum
10. 10 Cum corripierit — duas iniquitates s.
Amos. 7. 17 — hoc haec dicit Dominus
10. 10 Interfectionem et — iniquitatem in fratrem tuum Jacob
Jonas. 1. 12 — me tempestas haec grandis venit
4. 2 — hoc praecipuavi ut iugerem
Mich. 2. 5 — hoc non erit tibi mittens funiculum
10 — immanditiam ejus corrumpetur
3. 12 — hoc, causa v. Sion quasi ager arabitur
5. 3 — hoc dabit eos usque ad tempus
7. 13 Terra erit in desolationem — habitatores suos, et — fructum cogitationum
Nahum. 3. 4 — multitudinem fornicationum
14 Aquam obsidionem hauri tibi
Habac. 1. 4 — hoc lacera est lex
17 — hoc ergo expandit saenam suam
2. 8 — sanguinem hominis, et iniquitatem
Soph. 3. 7 — omnia in quibus visitavi eam

Aggeri. 1. 10 Propter hoc super vos prohibiti sunt coeli
Zach. 11. 7 Et pascam pecus occisionis — hoc
Malac. 3. 9 — quod et ego dedi vos contemptibiles
1. 40 Et fuerunt habitatores Jerusalem — eos
3. 29 Tributa regionis modica — dissensiones
6. 24 — hoc alienabant se a nobis
59 — legitima e. ipsorum quae desuperimus
9. 10 Moriamur in virtute — fratres nostros
11. 33 — benignitatem ipsorum
13. 4 Perierunt fratres mei omnes — Israel
15 — negotia quae habuit
25 Narrationes historiarum — multitudinem
28 Aliorum voluntati parere — mulorum gratiam
3. 1 — Onis pontificis pietatem
33 — eum Dominus tibi vitam donavit
4. 13 — impi et non sacerdotis Jasonis... inaudium scelus
20 — praesentes a. date sunt in fabricam
21 — primates Ptolomei Philometoris regis
37 Contristatus itaque animo Antiochus — Onian
50 — eos, qui in potentiam erant, avaritiam
5. 17 — peccata habitantium civitatem — quod et accidit circa locum despectio
19 Verum non — locum, gentem, sed — gentem, locum Deus elegit
21 Delictus sum — mendis electionem
6. 11 — religionem et observantiam
12 Ne abhorrescat — adversos casus
16 — quod nunquam... misericordiam suam amoveat
20 Non admittere illicita — vite amorem
21 — antiquam viri amicitiam
22 Et — veterem viri amicitiam
25 Ipsi — meam simulationem, et — modicum corruptibilis vite tempus
29 In iram conversi sunt — sermones
30 — timorem tuum liberante haec patior
7. 8 — quod et iste... tormenta suscipit
11 — Dei leges nunc haec ipsa despicio
18 Nos enim — nosmetipsos haec patimur
20 — spem quam in Deum habebat
23 Vosmetipsos despiciatis — leges ejus
33 Et si nobis — incognitionem
8. 15 Et si non — eos, — testamentum tamen... et — invocationem sancti et magnifici nominis ejus
20 — auxilium illius datum de caelo
9. 10 Dum memo poterat — intolerantiam fortis portae
10. 7 — quod thyrsos, et ramos virides...
12 Et praecipue — iniquitatem
35 Accessi animis — blasphemiam
12. 21 Accessu difficile — locorum angustias
25 Illasum enim dimiserunt — fratrum salutem
Matth. 5. 10 Qui persecutionem patiuntur — iustitiam
11 Adversum vos mentientes, — me
12 Et ad reges decemini — me
18 Eritis odio omnibus — nomen meum
39 Et qui perdidit animam suam — me
13. 21 Facta a., et persecutione — verbum
58 — incredulitatem illorum
14. 3 Et positus in carcerem — Herodiadem
9 — iuramentum aut., et eos... jussit dari
15. 3 Mandatum Dei — traditionem vestram
6 Mandatum Dei — traditionem vestram
16. 25 Qui a. perdidit animam suam — me...
17. 19 — incredulitatem vestram
19. 5 — hoc dimittit homo patrem et matrem
12 Ipse castroverunt — regnum color.
29 — nomen meum, contemptum accipiet
23. 14 — hoc amplius accipietis iudicium
24. 9 Eritis odio o. gentibus — nomen meum
22 Sed — electos breviantur dies illi
27. 8 — hoc vocatus est ager ille Haedilama
19 Passa sum hodie per visum — eum
Marc. 2. 27 Sabbatum — hominem factum est, et non homo — sabbatum
3. 9 Ut navicula sibi deserviret — turbam
4. 17 Orta tribulatione et persecutione — verbum
6. 6 Et mirabatur — incredulitatem eorum
17 Vinxit eum in carcere, — Herodiadem
26 — iusjurandum, et — simul discumbentes
7. 29 — hunc sermonem vade
8. 35 Qui a. perdidit animam suam — me

Marc. 10. 7 Propter hoc reliquit homo patrem s.
39 — me, et — Evangelium
13. 9 Ante praesides et reges stabis — me
13 Eritis odio omnibus — nomen meum
20 Sed — electos, quos elegit, breviantur dies
4. 13 — quod tuxit me
6. 22 Nomen vestrum tamquam malum, — Filium hominis
7. 7 — quod et me ipsum non sum dignum arbitratu
47 — quod dico tibi: Remittuntur
9. 24 Qui perdidit animam suam — me
11. 8 — improbitatem tamen ejus surget
18. 29 Qui reliquit... aut filios, — regnum Dei
21. 12 Trahentes ad reges et praesides, — nomen meum
17 Et eritis odio omnia... — nomen meum
23. 19 — seditionem quandam factam in civitate
25 — homicidium et seditionem
4. 39 — verbum mukeris testimonium, perhibentes
41 Creditiderunt in eum — sermonem ejus
42 Non — tuam loqueliam credimus
6. 58 Et ego vivo — Patrem: et qui manducat me, et ipse vivet — me
7. 13 — metum Judeorum
43 Dissensio itaque facta est in turba — e.
10. 19 Dissensio... inter Judaeos — sermones
32 — quod eorum opus me lapidatis?
11. 15 Et gaudeo — vos, ut credatis
42 Sed — populum, qui circumstat, dixi...
12. 9 Et venerunt, non — Jesum
11 Quia multi — illum abibant
30 Non — me haec vox venit, sed — vos
42 Sed — Pharisaeos non confitebantur
14. 12 Alioquin — opera ipsa credite
15. 3 — sermonem, quem locutus sum vobis
21 Haec o. faciet vobis, — nomen meum
16. 21 Non memini pressura — gaudium
19. 35 Occultus autem — metum Judeorum
42 Ibi ergo — Paraseeum Judeorum
20. 19 Ubi erant discipuli congregati — metum Judeorum
Act. 2. 26 — hoc letatum est cor meum
4. 21 Quomodo punirent eos, — populum
8. 11 — quod nullo tempore magis suis demerisset eos
10. 21 Quae causa est — quam venistis?
29 — quod sine dubitatione veni
15. 19 — quod ego iudico, non inquietari eos
16. 3 Judaeos qui erant in illis locis
18. 10 — quod ego sum tecum
20. 31 — quod vigilate, memoria relincentes
21. 13 Paratus sum, — nomen Domini Jesu
35 Ut portaretur a militibus — vim populi
22. 24 Ut sciret — quam causam sic acclamarent ei
24. 26 — quod et frequenter accersens eum
25. 26 — quod produxi eum ad vos
26. 3 — quod obscuro, patienter me audias
27. 25 — quod homo animo estote
34 quod rogo vos accipere cibum
28. 3 — inirent, qui imminabant, et frigus
20 — hanc igitur causam rogavi vos — spem e. l. catena hac circumdatus sum
Rom. 1. 24 — quod tradidit illos Deus
2. 2 — quod inexcussibilis es
3. 25 — remissionem praecedentium delictorum
4. 23 Non est a scriptum tantum — ipsum
24 Sed et — nos, quibus reputabitur
25 Qui traditus est — delicta nostra, et re-surrexit — justificationem nostram
6. 19 Humanum dico — infirmitatem carnis
8. 10 Corpus quidem mortuum est — peccatum
11 — inhabitantem Spiritum ejus in vobis
20 — eum qui subiecit eam in spe
36 Quia — te mortificamur tota die
37 — eum qui dilexit nos
11. 20 — incredulitatem fracti sunt
28 Secundum Evangelium quidem, inimici — vos: secundum electionem autem, charissimi — patres
30 Misericordiam consecuti estis — incredulitatem illorum
13. 5 Non solum — frat, sed etiam — conscientiam
14. 15 Si e. — cibum fratrum tuos contristatur
20 Noli — escam destruere opus Dei
15. 7 — quod suscipite invicem